证券代码：300758       证券简称：七彩化学          公告编号：2023-051

鞍山七彩化学股份有限公司

监事会关于回购注销部分限制性股票的核实意见

本公司及监事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在任何虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

鞍山七彩化学股份有限公司（以下简称“公司”）监事会根据《上市公司股

权激励管理办法》《鞍山七彩化学股份有限公司2021年限制性股票激励计划（草

案）》（以下简称“《激励计划》”）和《鞍山七彩化学股份有限公司2021年限制性

股票激励计划实施考核管理办法》的有关规定，对公司2021年限制性股票激励计

划部分已获授但尚未解除限售的限制性股票回购注销相关事项进行审核，发表核

查意见如下：

1、鉴于公司2021年半年度权益分派、2021年年度权益分派已实施完毕，公

司董事会对限制性股票的回购数量及回购价格进行了相应调整，本次回购注销的

限制性股票数量由125.4734万股调整为213.3047万股，回购价格由12元/股调整

为6.5647元/股。

2、鉴于获授限制性股票的激励对象中3人离职已不具备激励对象资格，监事

会同意由公司回购注销其当期已获授但尚未解除限售的6.7320万股限制性股票，

回购价格为6.5647元/股。

3、鉴于公司2022年业绩未达到业绩考核目标条件，监事会同意公司回购注

销134名在职激励对象第二个解除限售期对应不得解除限售的限制性股票合计

206.5727万股，回购价格为6.5647元/股。

上述回购注销事项符合《管理办法》《激励计划》及《公司章程》的相关规

定，并已履行了必要的决策程序。本次回购注销的已获授但尚未解除限售的限制

性股票激励对象人员准确，应回购注销已获授但尚未解除限售的限制性股票数量

无误、价格准确。同意公司回购注销该部分限制性股票。

特此公告。

鞍山七彩化学股份有限公司

监事会

2023年4月25日